

خبر
هدشار پلیس به پلنفرم‌های ثبت آگهی در حوزه وام
رئیس پلیس فتا فراجا اعلام کرد: تمام پلنفرم‌های ارائه‌دهنده خدمات درج آگهی محور واسط، به فوریت از انتشار هرگونه آگهی با عنوان وام، تسهیلات و موارد مشابه خودداری کنند. <p>به گزارش ایرنا از پلیس فتا، سردار وحید مجید در تشریح این خبر اظهار داشت: در ماه‌های اخیر، کلاهبردارهای اینترنتی در پوشش فروش امتیاز وام و دریافت وام‌های کلان در سایت‌های آگهی مانند دیوار و یا سایر سایت های واسط وام افزایش داشته است. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: افراد سودجو با انتشار آگهی‌های فریبنده، مدعی می‌شوند که می‌توانند با دریافت مبلغی به‌عنوان پیش‌پرداخت یا کارمزد، وام‌های سنگین را در اختیار متقاضیان قرار دهند یا امتیاز وام‌های دولتی را به فروش برسانند. وی ضمن تأکید بر اینکه با توجه به قوانین و مقررات حوزه بانکی، هرگونه واسطه‌گری در امور مربوط به وام و تسهیلات بدون مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ممنوع است، خاطرنشان کرد: در این راستا پذیرش و انجام هرگونه تبلیغات در زمینه خرید و فروش تسهیلات بانکی نیز ممنوع است از این‌رو، انتشار آگهی‌های مرتبط با این موضوع، حتی در صورت صحت ادعا، مغایر با قوانین جاری کشور بوده و محل اشکال است. رئیس پلیس سایبری کشور بیان داشت: با توجه به اینکه مجرمان سایبری با سوءاستفاده از این موضوع، اقدام به انتشار آگهی‌های جعلی در خصوص اعطای وام کرده‌اند که منجر به افزایش پرونده‌های قضائی، انتظامی و قضایی حقوق شهروندان شده است لذا به تمامی پلنفرم‌های ارائه‌دهنده خدمات درج آگهی، ازجمله دیوار و شیپور، اعلام می‌شود به‌فوریت از انتشار هرگونه آگهی تحت عنوان وام، تسهیلات و موارد مشابه خودداری کنند. سردار مجید تصریح کرد: در این راستا، طی پیگیری‌های اداری، حقوقی و قضائی انجام‌شده، تذکرات لازم به پلنفرم دیوار و سایر سایت‌های واسط و ثبت آگهی داده شده است تا اقدامات لازم را برای جلوگیری از این نوع کلاهبرداري‌ها انجام دهند. رئیس پلیس فتا فراجا اظهار داشت: این اقدام در راستای ارتقای امنیت کاربران، کاهش جرایم سایبری و پیشگیری از تخلفات مالی انجام می‌گردد. وی به شهروندان توصیه کرد، مراقب باشند اینگونه آگهی‌هایی عمدتاً کلاهبرداری هستند و متقاضیان وام باید از واريز وجه به حساب‌های ناشناس خودداری کرده و اطلاعات مالی و هویتی خود را در اختیار افراد غیرمعتبر قرار ندهند. این مقام مسئول با تأکید بر این موضوع که هرگونه درخواست بری دریافت وام، صرفاً از طریق بانک‌ها و مؤسسات مالی معتبر انجام شود، به عموم مردم هشدار داد: از مراجعه به سایت‌ها و افراد ناشناس برای دریافت تسهیلات خودداری و پیش از هرگونه اقدام، مراتب اطلاعات ارائه‌شده را از منابع رسمی بررسی کنند.</p>

جهانگیر خبر داد

دستگیری چند نفر در رابطه با قتل دانشجوی دانشگاه تهران



سخنگوی قوه قضایه گفت: سه یا چهار نفر در خصوص قتل دانشجوی دانشگاه تهران دستگیر شدند.

جهانگیر خبر داد

بیمه بهترین ایزار برای تضمین تولید محصولات کشاورزی

باسوج،طبیعه عباسی نیامدیر شعب بانک کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد

گفت: صندوق بیمه بانک کشاورزی بهترین ایزار برای تضمین تولید محصولات کشاورزی است و درصورت بروز سوانح طبیعی این اطمینان وجود دارد تا خسارت های وارد شده از سوی صندوق بیمه تا حدود زیادی جبران شود.

حسین نیک نام افزود:به علت شرایط جغرافیایی و توپوگرافی کهگیلویه وبویراحمد،زیربخش های مختلف کشاورزی هر ساله با عوامل خطر مختلفی از جمله‌خشکسالی،سبیل ،سرمایوخبندان و سایر عوامل خطر قهری طبیعی و انواع بیماری های دامی‌امواجه است به همین علت گرفتن اراضی کشاورزی زیرپوشش بیمه ضرورت دارد.

وی بیان کرد:اجرای جزء سه بند ح ماده ۳۳ قانون برنامه پنج ساله هفتم توسعه،بیمه اجباری محصولات گندم(آبی و دیم)کلزا(آبی و دیم) گلرنگ(آبی و دیم) و کامیلینا دیم برای سال زراعی جاری سال اول اجباری برنامه عملیاتی و تعرفه مربوط پارگزارى و عملیات صدور بیمه نامه بدون نیاز به پرداخت حق بیمه سهم کشاورز در دفاتر بیمه ای است در حال انجام است.

مدیر شعب بانک کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد:امسال تاکنون بیش از ۲۲هزار فقره بیمه نامه برای سطح ۶۱هزار هکتار از اراضی دیم و آبی استان تحت پوشش بیمه کشاورزی قرار گرفته است. این در حالی است که اراضی دیم کهگیلویه وبویراحمد بیش از ۱۰۰ هزار هکتار است.

نیک مرام گفت:سال زراعی جاری همچنین در زیربخش باغستان ها با صدور بیش از ۲۲هزار بیمه نامه با سطح ۶ هزار و ۷۰۰هکتار زیرپوشش محصولات کشاورزی قرار گرفته است. مساحت باغستان های کهگیلویه وبویراحمد ۴۲هزار هکتار است که بخشی از آن در خطر خشکسالی و بخشی در معرض سرمازدگی است، وی ادامه داد:همچنین تا نیمه نخست بهمن ماه بیش از ۴۷هزار راس انواع دام تحت پوشش بیمه قرار گرفته است.

مدیر شعب بانک کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد یادآوری کرد که با توجه به



www.cbtekamews.com

حوادث خودکشی در مترو پایتخت مرور شد

تکالیف فراموش شده مدیریت شهری

رئیس وقت کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر سال ۹۳، اعلام کرد که سالانه ۱۷ تا ۱۸ نفر در ایستگاه‌های مترو خودکشی می‌کنند. پژوهشی در سال ۹۴ نیز نشان داد که نرخ خودکشی در متروی تهران روند افزایشی داشته است.



بی‌آنکه بخواهد دونگ خودش را از بیچارگی یک آدم دیگر دریافت می‌کرد. شاهد متلاشی شدن روح و جسم یک انسان بودن کار آسانی نیست. تا چند ماه سکوی شرقی ایستگاه هفت تیر برای من غم‌انگیزترین نقطه کره زمین بود. حالا که پانزده سال از آن روز گذشته دارم فکر می‌کنم آن جوان سبزه شاید به خاطر فراق یک عشق خودیش را درست همینجا پیش چشم مردم سلاخی کرد. مردی که نگاه یخ‌زداهش پس از سال‌ها هنوز یادم مانده، مردی که آخرین تصویری که از این دنیا برد قیافه وحشت‌زده من بود...»

حلقه مفقوده ایمنی مترو

در میانه این داستان ها آن چه به چشم می آید این است که هر که بخواهد و تصمیم بگیرد می تواند از مرز زرد رنگ عبور کند و خود را به میانه ریل یی اندازد و هیچ سدی در مقابل مسافران به انتها رسیده وجود ندارد .

یکی از راهبران مترواز کمبود نیروی انسانی در ایستگاه‌های گوید:

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا اعلام کرد

دستگیری بیش از ۵ هزار خرده فروش مواد مخدر ظرف ۷۲ ساعت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از کشف بیش از ۴۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در طرح «آرامش در شهر» خبر داد و گفت: در این طرح پنج هزار و ۲۲۲ خرده فروش مواد مخدر در شهرهای مختلف دستگیر شدند.

به گزارش ایرنا از پلیس، سردار ایرج کاکاوند روز شنبه در تشریح این خبر گفت: پانزدهمین مرحله از طرح آرامش در شهر به مدت سه روز از ۱۶ بهمن با هماهنگی مراجع قضایی و بهره‌گیری از همه استعداد و ظرفیت‌های درون و بیرون سازمانی در سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد. وی ادامه داد: از زمان اجرای این طرح، ظرف مدت ۷۲ ساعت، بیش ۹ هزار و ۸۶۳ معتاد متجاهر و پنج هزار و ۲۲۲ خرده

حوادث

بودند هزینه اجرای این طرح بالاست، چراکه در کشورهایی که این سیستم وجود دارد، قطارها تمام‌اتوماتیک بوده و بدون راننده کار می‌کنند. جعفر تشکری‌هاشمی، معاون وقت‌حمل‌ونقل شهرداری تهران، آمار خودکشی در مترو را در سال‌های ۹۲ تا ۹۴ ارائه داده و هزینه‌های این درها را توجیه‌ناپذیر دانسته بود.

یک دهه بی‌خبری از آمار رسمی خودکشی در مترو

در سال ۹۳، دنیامالی اعلام کرد که سالانه ۱۷ تا ۱۸ نفر در ایستگاه‌های مترو خودکشی می‌کنند. پژوهشی در سال ۹۴ نیز نشان داد که نرخ خودکشی در متروی تهران روند افزایشی داشته و به‌طور متوسط سالانه ۳.۶ نفر در این مکان دست به خودکشی می‌زنند. این تحقیق بر لزوم نصب درهای محافظ برای کاهش این پدیده تأکید داشت، اما تصمیم‌گیری در این زمینه به مسئله هزینه‌ها و اولویت‌های مدیریت شهری وابسته است.

مرور حوادث خودکشی در مترو؛ از اولین مورد تا امروز

معمولاً اخبار خودکشی در مترو منتشر نمی‌شود یا با عنوان «حوادث ناشی از ورود به حریم ریلی» اطلاع‌رسانی می‌شود. مدیران شهری معتقدند انتشار چنین اخباری ممکن است به افزایش این حوادث دامن بزند. بااین‌حال، برخی از این رویدادها همچنان در حافظه مسافران مترو باقی مانده است.

نخستین مورد ثبت‌شده در فروردین ۸۴ رخ داد؛ دختری ۱۸ ساله در ایستگاه شهید بهشتی خودکشی کرد. پس از آن، در سال‌های ۸۶ تا ۹۱ موارد متعددی از خودکشی در ایستگاه‌های مختلف مترو گزارش شد. در سال ۹۳ زنی میانسال در ایستگاه ولی‌عصر جان خود را گرفت و مردی میانسال در خط ۴ مترو به زندگی‌اش پایان داد.

در دهه ۹۰ نیز حوادث مشابهی رخ داد؛ در جمله در مهر ۱۳۹۵ که مردی ۴۰ ساله در ایستگاه انقلاب با پریدن روی ریل اقدام به خودکشی کرد و در اسفند ۱۳۹۶ که زنی ۲۸ ساله در ایستگاه میدان آزادی جان خود را از دست داد. آمار این خودکشی‌ها در سال‌های بعد نیز ادامه یافت، تا جایی‌که در فروردین ۱۴۰۳، جوان ۱۸ ساله‌ای در ایستگاه متروی جانبازان اقدام به خودکشی کرد و در مرداد ۱۴۰۳، زن ۳۰ ساله‌ای در ایستگاه ابن‌سینا با برخورد به قطار به‌شدت آسیب دید.

راه‌حلی که همچنان در انتظار اجراست

با گذشت سال‌ها، خودکشی در متروی تهران همچنان یک معضل جدی است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که نصب درهای حائل در ایستگاه‌ها می‌تواند مانع بروز بسیاری از این حوادث شود. اما این راهکار هنوز در حد پیشنهاد باقی مانده و متروی تهران همچنان شاهد تکرار تلخ‌ترین صحنه‌هاست.

استاندار اصفهان در جریان افتتاح نمایشگاه «زاینده‌نور» مطرح کرد

فولاد مبار که در حوزه انرژی‌های خورشیدی اتفاقات خوبی رقم زده است



در حاشیه «نمایشگاه زاینده‌نور» گفت: یکی از ظرفیت‌های خوب موجود در کشور انرژی و نعمت‌های خدادادی است که می‌توانیم برای رفع بخش عمده ناترازی‌ها از این ظرفیت‌ها استفاده کنیم. یکی از این ظرفیت‌ها انرژی خورشیدی است که صنایع بزرگی مانند فولاد مبارکه به‌خوبی به این حوزه وارد شده‌اند؛ بنابراین بقیه صنایع هم باید مانند فولاد مبارکه در این امر مشارکت داشته باشند و برق خودشان را تأمین کنند.

وی ادامه داد: بسج نیز تاکنون ۲۰۵۰ نیروگاه خورشیدی مقیاس کوچک در سطح استان دایر کرده است. امیدواریم اواخر سال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ گام مهمی در این امر برداریم تا بتوانیم بخش عمده ناترازی‌ها را کاهش دهیم.

مجری طرح‌های زیربنایی استان اصفهان در حاشیه «نمایشگاه زاینده‌نور»:

فولاد مبارکه مولد توسعه کل کشور است

علیرضا صلواتی، مجری کل طرح‌های زیربنایی استان اصفهان، در حاشیه «نمایشگاه زاینده‌نور» گفت: فولاد مبارکه یکی از زیربنایی‌ترین طرح‌های کشور بوده و الآن مولد توسعه کل کشور است.

وی خاطرنشان کرد: در جلسانی که در محضر مقامات عالی نظام برای تبیین بحث قطار سریع‌السیر برگزار می‌شود، فولاد مبارکه را مثال می‌زنیم. در سال ۱۳۷۰ که فولاد مبارکه در حال احداث بود، در کشور یکی دو کارخانه فولاد بیشتر نداشتیم، ولی امروز ده‌ها کارخانه فولاد در کشور وجود دارد که از صفر تا صد به‌صورت بومی احداث می‌شود و این موضوع ثمره احداث کارخانه فولاد مبارکه است.

صلواتی افزود: همان‌طور که فولاد مبارکه در موضوع آب استان ورود کرده و چالش استان را برطرف و امید مردم را در این موضوع زنده کرده است. مشارکت این شرکت در حوزه طرح‌های زیربنایی که به‌نوعی یک اقدام بُرد-بُرد محسوب می‌شود، مبارک است و باعث توسعه کشور خواهد شد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان در حاشیه «نمایشگاه زاینده‌نور» مطرح کرد:

توجه به اخلاق و رویکرد فرهنگی از مهم‌ترین اقدامات فولاد مبارکه در حوزه ورزش

سیدمهدی صدری، مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان، در حاشیه «نمایشگاه زاینده‌نور» گفت: ورزش زمانی ارزشمند است که کرامت انسانی و اخلاقی در کنار آن قرار بگیرد. اینکه جهان‌پهلوان تختی به‌عنوان یک قهرمان جهانی شناخته می‌شود به‌واسطه زور بازو یا توانمندی در صحنه کشتی نیست، بلکه به‌واسطه رعایت اخلاق در کنار ورزش قهرمانی است؛ بنابراین وقتی ورزش در کنار اخلاق قرار بگیرد، می‌توانیم حرف‌های زیادی در جهان داشته باشیم. موضوعی که فولاد مبارکه به‌صورت جدی با سرمایه‌گذاری در حوزه ساخت زورخانه بزرگ اصفهان آن را دنبال می‌کند.

وی با اشاره به تأسیس مؤسسه هواداری فوتبال از سوی فولاد مبارکه گفت: در حال حاضر، این شرکت بیش از ۵۰ رشته ورزشی را تحت پوشش دارد که این اقدام نشانه توجه مدیران این شرکت به موضوعات فرهنگی است.

نمایشگاه «زاینده‌نور»، روز یک‌شنبه ۲۱ بهمن‌ماه، با حضور استاندار، فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج)، حضور فعال فولاد مبارکه در غرفه این نمایشگاه و جمعی از مسئولین استان اصفهان افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار فولاد، در این نمایشگاه که با هدف ارائه و تبیین دستاوردهای بسیج و همچنین صنایع استان اصفهان از ۲۱ تا ۲۵ بهمن‌ماه با حضور فعال فولاد مبارکه در مصلا ایام خمینی (ره) برگزار شد، مسئولان استان و سایر آحاد جامعه با آخرین دستاوردهای این شرکت در حوزه‌های مختلف تولید، توسعه و خود تأمین‌ی انرژی آشنا شدند.

بنابر این گزارش مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان در جریان افتتاح «نمایشگاه زاینده‌نور» در مصاحبه با خبرنگار ایراسین گفت: خوشبختانه همه دستگاه‌های اجرایی استان در حوزه انرژی‌های نو و همچنین هوش مصنوعی و گردشگر، حضور جدی داشته‌اند و در این میان، خوشبختانه فولاد مبارکه نیز در حوزه انرژی‌های خورشیدی اتفاقات خوبی را رقم زده است که بخشی از آن وارد شبکه شده است.

وی با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی و به‌ویژه صنایع به این حوزه ورود پیدا کرده‌اند، گفت: در شهرداری‌ها نیز قرار است بیشتر مجتمع‌ها و مراکز بزرگ شهر، از انرژی خورشیدی استفاده کنند. در این صورت ان‌شاء‌الله کمتر شاهد ناترازی‌های انرژی که امسال دولت را غافلگیر کرد، خواهیم بود.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری اصفهان:

مجموعه فولاد مبارکه در حوزه‌های تخصصی خود جزو بهترین‌ها در کشور و منطقه است

ابراهیم معتمدی، معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری اصفهان در حاشیه جلسه شورای اداری استان در محل «نمایشگاه زاینده‌نور» گفت: مجموعه فولاد مبارکه خدمات گسترده‌ای در سطح استان و مراکز بزرگ دارد. همچنین این شرکت بسیار باظرفیت است و در بسیاری از موضوعات مختلف جزو بهترین‌ها در سطح منطقه به شمار می‌آید؛ بنابراین این انتظار در بین مردم وجود دارد که بخشی از مسائل و مشکلات در شهرستان‌ها به‌خصوص در کارهای زیربنایی توسط این شرکت حل‌وفصل شود. باید یک بسته کامل از اقداماتی که‌فی‌مابین دولت و فولاد در سطح شهرستان‌ها در جریان است آماده کنیم. خواهشی که در مدیران، هیئت‌مدیره و همه کسانی که در مجموعه فولاد مبارکه کار می‌کنند دارم این است که به مردم استان اصفهان متعهد باشند تا با همکاری و تعامل، خدمات اجتماعی خوبی در حوزه‌های مختلف ارائه دهیم. این وفاق می‌تواند بسیار کمک‌کننده باشد. انصافاً مجموعه فولاد در حوزه کاری خود و حوزه‌های تخصصی خود جزو بهترین‌ها در کشور و منطقه است و از این مجموعه تشکر می‌کنم.

فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان:

صنایع بزرگ مانند فولاد مبارکه به خوبی به حوزه انرژی خورشیدی ورود کرده‌اند

سردار مجتبی فدا، فرمانده سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان،

^[1] تاریخ انتشار: ۱۳۰۳/۱۱/۰۳

^[2] تاریخ انتشار: ۱۳۰۳/۱۱/۰۳

^[3] علی غلامعلی زاده رودکی رئیس اداره ارتباطات و املاک ناحیه دو رشت ۹۹۷۸